



Хрещатик

газета київської міської ради

Весняне оновлення міста

У Києві провели першу в цьому році загальноміську толоку



Фото Бориса КОРПУСЕНКА

Разом з комунальниками та мешканцями столиці участь у суботнику взяли голова КМДА Володимир Макеєнко та заступник голови КМДА Михайло Костюк

Олена ЗАРЕЦЬКА
“Хрещатик”

Перший день весни, 1 березня, співпав у столиці й з першим масштабним прибиранням території міста. До ініціативи небайдужих киян та волонтерів активно долучилися й комунальники міста. Активісти причепурили центральну частину столиці та не забули про його околиці. Всього ж до першого загальноміського прибирання долучилися десятки тисяч небайдужих мешканців та комунальників.

Найбільше волонтерів працювало саме у центральній частині міста, адже тут накопичилась велика кількість побутового сміття. Аби координувати дії комунальників та активістів, був створений спеціальний штаб, до якого увійшли всі учасники процесу. А для зручності весь центр та вулиці були розбиті на блоки, за кожним з яких закріпили відповідального працівника. Тож волонтери у середмісті Києва підмітали, збирали сміття, наводили лад біля барикад, а також мили та відчищали стіни та сходи будівель від написів, наклеїв та сажі. “Ми прийшли сюди, аби допомогти навести лад у нашому місті. Ми багато чого пережили за останні три місяці, і я абсолютно переконана: лише разом зможемо відновити квітучий вигляд середмістя столиці”, — розповіла студентка Марина. Разом з друзями дівчина допомагала наводити лад у приміщенні Київської

міськдержадміністрації. Аби полегшити роботу активістам, було підвезено дві цистерни з водою з боку майдану Незалежності та Європейської площі.

Більш складну роботу взяли на себе столичні комунальники — вони розчищали місця скупчення сміття та різноманітної арматури, ліквідовували бетонні блоки на вулиці Інститутській та виконували інші роботи, з якими волонтери не могли впоратися самотужки. Усього було задіяно близько 30 самоскидів, 10 навантажувачів, а в місцях найбільших завалів працювали трактори. “Ми намагалися максимально вивести сміття з центру та почитистити територію, які не пов’язані у людей з емоціями та пам’яттю про трагічні події”, — зазначив заступник голови КМДА Михайло Костюк.

Крім того, профільні служби встановили додатково 30 біотуалетів у центрі, а для дезінфекції території навколо вста-

новлених раніше долучили спеціальну службу.

До слова, проведені роботи значно покращили санітарний стан середмістя столиці. Адже, за даними Державної санітарно-епідеміологічної служби Києва, у центрі міста одночасно перебуває близько 5–10 тисяч осіб, що викликає певні ризики. Однак наразі ситуація в середмісті української столиці контрольована.

Зазначимо, що минулого тижня голова КМДА Володимир Макеєнко підтримав ідею проведення загальноміського суботника та доручив долучити до прибирання всі комунальні служби та необхідну техніку. Тоді ж він запевнив — розбирати барикади комунальники не будуть. “Коли настане час прибирати барикади — скажуть громадяни. Саме Майдан має це вирішити, а влада дослухається до його думки”, — відзначив пан Макеєнко.

Голова КМДА і сам долучився до загальноміської толоки та разом з небайдужими киянами та комунальниками допоміг наводити лад у Бабиному Яру. У цілому в цей день прибрали не лише в середмісті столиці, а й на всій його території. Так, у Печерському районі близько 2 тисяч осіб спільними зусиллями прибрали 107 га території. Серед основних локацій — парк “Хрещатий”, Миський сад, Маріїнський парк, парк “Аскольдова могила”, алея Слави, Печерський та Навод-

ницький парки. З територій було вивезено 620 м³ побутових відходів.

В Оболонському районі до суботника активно долучилися й навчальні заклади, зокрема 44 загальноосвітні установи, 56 садочків та 13 позашкільних закладів. Вони прибрали території своїх освітніх установ від пластикових пляшок, пакетів, іншого сміття.

В тому числі до ладу привели й прибережну зону Дніпра, а саме пляжі “Передмісна слобідка”, “Молодіжний”, “Венеція” та “Центральний”.

У цілому, за інформацією Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища, учасниками загальноміської толоки стали понад 6 тисяч комунальників та близько 10 тисяч волонтерів. До прибирання в Києві було залучено понад 100 одиниць техніки, у тому числі 40 машин зосереджено у Шевченківському районі, 19 — у Печерському.

За інформацією КК “Київ-автотор”, механізованим способом було прибрано від піску та сміття понад 438 км вулично-шляхової мережі міста. Вручну ж шляховики прибрали понад 1 117 зупинок громадського транспорту та 136 підземних переходів. Загалом із районів столиці на полігони та звалища шляховики вивезли 1 558,8 м³ сміття та побутових відходів, із них близько 1 000 м³ — із центральної частини міста ●

Новини

У Києві запрацювали групи психологічної взаємопідтримки постраждалих під час силового протистояння

У Святошинському районному центрі соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді запрацювали групи взаємопідтримки для постраждалих під час силового протистояння та членів сімей, що пережили насильство. Група збирається щоденно о 19.00 за адресою: вул. А. Курбаса, 18-Г (контактні телефони: 274-74-42; 274-74-20). Центр надає безкоштовну психологічну допомогу.

Загалом столичні психологи зазначають, що усім нам потрібно пережити втрату друзів, родичів, знайомих та зруйновані ілюзії. Соціальні працівники готові надати допомогу усім, хто її потребує, незалежно від політичних поглядів. Адже група взаємопідтримки — це передусім люди, які об’єднані спільною проблемою чи кризовою ситуацією, простір, де можна поговорити про ситуацію, обговорити свої почуття та переживання. Також це підтримка у вирішенні проблем та єдність у схожій ситуації.

Крім того, психологи радять тим, хто переживає стрес після кривавих подій на Майдані, спілкуватися з людьми та розмовляти про свої почуття, не тримати горе в собі. Не слід відмовлятися від допомоги інших ●

30 травня для столичних школярів пролунає “Останній дзвоник”

У Департаменті освіти і науки, молоді та спорту КМДА інформують, що 30 травня 2014 року для столичних школярів пролунає останній дзвоник.

У профільному департаменті зазначають, наразі опубліковано календар завершення 2013—2014 навчального року, у якому визначені дати завершення навчальних занять, проведення свята “Останнього дзвоника”, державної підсумкової атестації учнів 4-х, 9-х та 11-х класів загальноосвітніх навчальних закладів міста Києва та зовнішнього незалежного оцінювання.

Так, для 4-х класів підсумкова атестація триватиме з 14 до 22 травня, ДПА для 9-х класів розпочнеться 2, а завершиться 16 червня ●

Прокуратура не допустила забудови території Олександрівської лікарні

Київський апеляційний адміністративний суд, підтримавши позицію столичної прокуратури, залишив без змін постанову Окружного адміністративного суду та скасував рішення Київради про передачу під забудову території Київської центральної міської клінічної лікарні (Олександрівська лікарня).

Як повідомили “Хрещатику” у прес-службі столичної прокуратури, у 2004 році рішенням Київської міськради ділянка на перетині вулиць Мечникова та Шовковичної, яка знаходилась у постійному користуванні медичного закладу, була передана в оренду одному зі столичних товариств для будівництва двох житлових будинків, офісного центру та медичного комплексу.

У подальшому Київрада передала ділянку іншій будівельній компанії зі зміною її цільового призначення, а саме для будівництва торговельно-офісного розважального центру.

Однак, як встановила прокурорська перевірка, вказані рішення, а також укладені на їх підставі договори оренди землі, не відповідають вимогам земельного та містобудівного законодавства.

До того ж вказана земельна ділянка знаходиться на території охоронної зони пам’ятки історії національного значення, на якій забороняється здійснювати будь-яке будівництво.

Зважаючи на виявлені порушення, прокуратурою столиці було заявлено позов про скасування протиправних рішень Київради.

Судами першої та апеляційної інстанцій позовні вимоги прокуратури визнано законними та задоволено у повному обсязі ●



Випуск № 21 (1290)
ВІВТОРОК,
4 березня
2014 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Максименко Наталії Василівні на вул. Миколи Островського, 5-а у Дарницькому районі м. Києва для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд

Рішення Київської міської ради № 590/10078 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Максименко Наталії Василівні на вул. Миколи Островського, 5-а у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Максименко Наталії Василівні на вул. Миколи Островського, 5-а у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 0,02 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-20480).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Геріга

З додатками до рішень Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Белей Галині Зеновіївні на вул. Лісній, 14-а у Дарницькому районі м. Києва для будівництва індивідуального гаража

Рішення Київської міської ради № 588/10076 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Белей Галині Зеновіївні на вул. Лісній, 14-а у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Белей Галині Зеновіївні на вул. Лісній, 14-а у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 0,01 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва індивідуального гаража згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-20686).

2. Контроль за виконанням цього рішення

покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Геріга

З додатками до рішень Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

Про передачу громадянці Несветовій Надії Миколаївні у приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд на вул. Лазурній, 46 у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 589/10077 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України від 06.09.2012 № 5245-VI "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності" та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Несветовій Надії Миколаївні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд на вул. Лазурній, 46 у Голосіївському районі м. Києва (справа А-15524).

2. Передати громадянці Несветовій Надії Миколаївні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність зе-

мельну ділянку площею 0,0674 га (кадастровий номер 80000000000:90:051:0075) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд на вул. Лазурній, 46 у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянці Несветовій Надії Миколаївні:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та дозволом на виконання будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.

3.3. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень".

3.4. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".

3.5. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж та споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.6. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 24.06.2010 № 19-7804 та Головного управління Держземагентства у м. Києві від 30.04.2013 № 1499.

3.7. Виконати роботи з інженерної підготовки території по захисту її від підтоплення та затоплення повеневими водами, погодивши їх у встановленому порядку.

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Геріга

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гармаш Юлії Юліївні у пров. Новонародному, 9 у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування об'єкта транспортної інфраструктури (проїзд)

Рішення Київської міської ради № 593/10081 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гармаш Юлії Юліївні у пров. Новонародному, 9 у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гармаш Юлії Юліївні у пров. Новонародному, 9 у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,01 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в довгострокову оренду на 10 років для будівництва та обслуговування об'єкта транспортної інфраструктури (проїзд) згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-19821).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Геріга

З додатками до рішень Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

Про відмову в продажу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "Планета-Авто" на перетині вулиць Амурської та Сумської у Голосіївському районі м. Києва та надання дозволу на опрацювання можливості продажу цієї земельної ділянки на земельних торгах

Рішення Київської міської ради № 648/10136 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 9, 127, частини п'ятої статті 128, статей 134-136 Земельного кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи те, що на земельній ділянці немає об'єктів нерухомого майна, які перебувають у власності ТОВ "Планета-Авто", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в продажу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "Планета-Авто" для будівництва таксомоторного парку на перетині вулиць Амурської та Сумської у Голосіївському районі м. Києва.

2. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) організувати повернення товариству з обмеженою відповідальністю "Планета-Авто" авансового внеску, сплаченого в рахунок оплати ціни земельної ділянки на перетині вулиць Амурської та Сумської у Голосіївському районі м. Києва відповідно до угоди від 22.12.2005 № 140, у сумі 120148,91 грн

(сто двадцять тисяч сто сорок вісім гривень 91 копійка) (справа Є-1206).

3. Надати Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) дозвіл:

3.1. На опрацювання земельної ділянки на перетині вулиць Амурської та Сумської у Голосіївському районі м. Києва, яка може бути виставлена на земельні торги.

3.2. На розроблення документації із землеустрою та іншої документації, передбаченої законодавством України, необхідної для підготовки зазначеної земельної ділянки до продажу на земельних торгах.

ДОКУМЕНТ

4. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

4.1. Проінформувати товариство з обмеженою відповідальністю "Планета-Авто" про прийняття цього рішення.

4.2. Вжити організаційних заходів, пов'язаних з підготовкою та проведенням земельних торгів з продажу земельної ділянки на перетині вулиць Амурської та Сумської у Голосіївському районі м. Києва, відповідно до Земельного кодексу України.

5. Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) при погодженні проекту земле-

устрою щодо відведення земельної ділянки забезпечити надання Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) містобудівних умов і обмежень щодо забудови вищезазначеної земельної ділянки.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Соколовській Інні Олегівні на вул. Бродівській, 207-а у Голосіївському районі м. Києва для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд

Рішення Київської міської ради № 591/10079 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Соколовській Інні Олегівні на вул. Бродівській, 207-а у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Соколовській Інні Олегівні на вул. Бродівській, 207-а у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-19886).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

З додатками до рішень Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю "ФСВ" договору оренди земельної ділянки для будівництва багатопверхового житлового будинку з підземним паркінгом на вул. Юності у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 635/10123 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 33 Закону України "Про оренду землі" та враховуючи лист-звернення товариства з обмеженою відповідальністю "ФСВ" від 11.04.2013 № КОП-0003, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 5 років договір оренди земельної ділянки від 15.05.2008 № 66-6-00475 площею 0,1973 га (кадастровий номер 8000000000:66:138:0009), укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю "ФСВ" на підставі рішення Київської міської ради від 29.03.2007 № 411/1072 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "ФСВ" земельної ділянки для будівництва багатопверхового житлового будинку з підземним паркінгом на вул. Юності у Дніпровському районі м. Києва" (справа А-20701).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 15.05.2008 № 66-6-00475, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю "ФСВ" у місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 15.05.2008 № 66-6-00475.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про відмову фізичній особі — підприємцю Мельник Надії Іванівні у передачі в оренду земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування дитячого кафе на вул. Булгакова у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 653/10141 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання фізичної особи — підприємця Мельник Надії Іванівни від 30.03.2005 про надання в оренду земельної ділянки на вул. Булгакова у Святошинському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування дитячого кафе та додані документи, на виконання постанови Святошинського районного суду м. Києва від 13.01.2009 у справі № 2а-38/09, враховуючи те, що відповідно до частини другої статті 124 Земельного кодексу України передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, встановлених частинами другою, третьою статті 134 цього Кодексу, керуючись статтями 9, 123, 124 Земель-

ного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у передачі в оренду земельної ділянки фізичній особі — підприємцю Мельник Надії Іванівні на вул. Булгакова у Святошинському районі м. Києва площею 0,01 га для будівництва, експлуатації та обслуговування дитячого кафе (А-20520).

2. Контроль за виконанням цього рішення

покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю "АСМА-КРИМ" договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування існуючого адміністративно-офісного будинку і для будівництва готельно-житлового комплексу з об'єктами громадського призначення та підземним паркінгом на вул. Львівській, 18 (літ. Б) у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 640/10128 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 33 Закону України "Про оренду землі" та враховуючи лист-звернення товариства з обмеженою відповідальністю "Асма-Крим" від 02.10.2012 № 88, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 5 років договір оренди земельної ділянки від 18.10.2007 № 75-6-00363 площею 1,1581 га (кадастровий номер 8000000000:75:179:0037), укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю "АСМА-КРИМ" для експлуатації та обслуговування існуючого адміністративно-офісного будинку і для будівництва готельно-житлового комплексу з об'єктами громадського призначення та підземним паркінгом на вул. Львівській, 18 (літ. Б) у Святошинському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 14.06.2007 № 870/1531 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "АСМА-КРИМ" земельної ділянки для експлуатації та обслуговування існуючого адміністративно-офісного будинку та для будівництва готельно-житлового комплексу з об'єктами громадського призначення та підземним паркінгом на вул. Львівській, 18 (літ. "Б") у Святошинському районі м. Києва" (справа № А-20828).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 18.10.2007 № 75-6-00363, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю "АСМА-КРИМ" у місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 18.10.2007 № 75-6-00363.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про внесення змін у додаток 5 до рішення Київської міської ради від 02 грудня 2010 року № 284/5096 "Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва"

Рішення Київської міської ради № 475/9963 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 7 Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", пункту 30 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи листи комунального підприємства "Житлосервіс "Куренівка" від 30 квітня 2013 року № 369, № 370, № 371 та технічні паспорти, виготовлені Київським міським бюро технічної інвентаризації та реєстрації права власності на об'єкти нерухомого майна, з метою уточнення відомостей про комунальне майно територіальної громади міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести в додаток 5 до рішення Київської міської ради від 02 грудня 2010 року № 284/5096 "Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва" зміни, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього рішення

покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради 13.11.2013 № 475/9963

Зміни у додаток 5 до рішення Київської міської ради від 02 грудня 2010 року № 284/5096 "Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва"

Позиції 60, 125 та 161 розділу 1.1. А "ЖИТЛОВИЙ ФОНД" таблиці 5 "ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО" додатка 5 до рішення викласти у такій редакції:

60.	ЖИЛИЙ БУДИНОК	ШТ.	10310563	2125	136,10	1	1867,72	727,69	ВУЛ. ВИШГОРОДСЬКА, 36-Б
125.	ЖИЛИЙ БУДИНОК	ШТ.	10310487	2008,8	0,00	1	1504,26	646,77	ВУЛ. МУКАЧІВСЬКА, 4/7
161.	ЖИЛИЙ БУДИНОК	ШТ.	10310505	2052,1	0,00	1	1352,92	582,90	ВУЛ. ПОПОВА, 4/2

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

ДОКУМЕНТ

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 505/9993 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 28 березня 2013 року № 145, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва без проведення конкурсу згідно з додатком до цього рішення.
2. Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договір оренди згідно з пунктом 1 цього рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради
Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 505/9993

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка орендної плати	Строк, на який укладається договір оренди
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ					
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ — УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ ДНІПРОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ					
1	КИЇВСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ ТВОРЧОЇ СПІЛКИ “АСОЦІАЦІЯ ДІЯЧІВ ЕСТРАДНОГО МИСТЕЦТВА УКРАЇНИ” Форма власності — приватна Форма фінансування — госпрозрахункова	АЛМА-АТИН-СЬКА ВУЛ., 109 Площа, кв. м — 4368,00	РОЗМІЩЕННЯ ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ У СФЕРІ КУЛЬТУРИ І МИСТЕЦТВА (розміщення правління) 1 поверх Площа, кв. м — 20,00	1 грн. на рік	2 роки 364 дні

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 504/9992 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 13 травня 2013 року № 148, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду без проведення конкурсу нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком до цього рішення.
2. Солом'янській районній в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради
Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 504/9992

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка орендної плати	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ					
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ — КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО “ДИРЕКЦІЯ З УПРАВЛІННЯ ТА ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ” СОЛОМ'ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ					
1	ЧЛЕН КИЇВСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ НАЦІОНАЛЬНОЇ СПІЛКИ ХУДОЖНИКІВ УКРАЇНИ КОСТЕРЄВА ЮЛІЯ ЄВГЕНІВНА Форма власності — приватна Форма фінансування — госпрозрахункова	НОВГОРОДСЬКА, № 3 Солом'янський район, ЖБК — 16-поверховий, адміністративне Площа, кв. м — 246.20	ТВОРЧА МАЙСТЕРНЯ тех. поверх Площа, кв. м — 45.60	1 грн. на рік	2 роки 364 дні

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди

Рішення Київської міської ради № 474/9962 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760 – 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи те, що за результатами вивчення попиту на об'єкт оренди подано одну заяву, протоколи засідань постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 15 травня 2012 року № 118 та від 01 серпня 2012 року № 124, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди згідно з додатком до цього рішення.
2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень комунальної
- власності територіальної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради
Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 474/9962

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду єдиному претенденту на право оренди

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка орендної плати	Ставка орендної плати без ПДВ за 1 кв. м у грн.	Місячна орендна плата без ПДВ у грн.	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6	7	8
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)							
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО “БЕССАРАБСЬКИЙ РИНОК”							
1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “ЕЛІ-АМІ” Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	БЕССАРАБСЬКА ПЛ., № 2 Шевченківський район, НБК - 4-поверховий, ринок Площа, кв. м - 10217.70	КАФЕ, ЯКЕ НЕ ЗДІЙСНЮЄ ПРОДАЖ ТОВАРІВ ПІДАКЦИЗНОЇ ГРУПИ 1 поверх Площа, кв. м - 129.80	8 %	167,34	21720,47	2 роки 364 дні. За умови укладання охоронного договору на пам'ятку з відповідним органом охорони культурної спадщини

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва дорожніх об'єктів

Рішення Київської міської ради № 472/9960 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, пункту 31 частини першої статті 26, частин другої, п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи звернення комунальної корпорації "Київавтодор" від 15 лютого 2013 року № 27-12-05/157, у зв'язку з закінченням виконання робіт "Ліквідація наслідків надзвичайної ситуації на проїзній частині на перетині вулиць Олени Телігі та Копилівської" Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Зарахувати до комунальної власності територіальної громади міста Києва дорожні об'єкти згідно з переліком, зазначеним у додатку до цього рішення.
2. Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Подільського району" м. Києва
- дорожні об'єкти, зазначені у пункті 1 цього рішення, згідно з додатком до цього рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради
Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 472/9960

Перелік об'єктів, що зараховуються до комунальної власності територіальної громади міста Києва та закріплюються на праві господарського відання за комунальним підприємством "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Подільського району м. Києва" у зв'язку із закінченням виконання робіт "Ліквідація наслідків надзвичайної ситуації на проїзній частині на перетині вулиць Олени Телігі та Копилівської"

№ п/п	Найменування об'єктів	Балансова вартість, грн.
1	2	3
	Дорожні об'єкти:	2837925,22
1.	Відновлене дорожнє покриття — 1387,6 кв. м, в тому числі: — проїзна частина — 1174,0 кв. м, — тротуари — 213,6 кв. м	2575197,22 262728,00

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди

Рішення Київської міської ради № 456/9944 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760—763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи, що за результатами вивчення попиту на об'єкт оренди подано одну заяву, протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 4 грудня 2012 року № 136, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди згідно з додатком.
2. Дарницький районний в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної

громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 13.11.2013 № 456/9944

**Нежитлові приміщення комунальної власності
територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду
єдиному претенденту на право оренди**

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка оренд-ної плати	Ставка оренд-ної плати без ПДВ у грн за 1 кв. м	Місячна оренд-на плата без ПДВ у грн	Строк, на який уклада-ється договір оренди
1	2	3	4	5	6	7	8
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ							
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ДАРНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ							
1	ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ ІВАНОВ ВІТАЛІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	вул. ТРОСТЯНЕЦЬКА, 19 Дарницький район, НБк - 4- поверховий, загальноосвітня школа N 291 Площа, кв. м - 12710,14	РОЗМІЩЕННЯ ФІЗКУЛЬТУРНО- СПОРТИВНОГО ЗАКЛАДУ Підвал Площа, кв. м - 258,97	3 %	10,96	2838,43	2 роки 364 дні

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 457/9945 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760—763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 04 грудня 2012 року № 136, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва без проведення конкурсу згідно з додатком до цього рішення.
2. Дарницький районний в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної

громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 13.11.2013 № 457/9945

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Оренд-на плата	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ					
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДИРЕКЦІЯ ПО ОБСЛУГОВУВАННЮ НЕЖИТЛОВОГО ФОНДУ ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА"					
1	ПРОКУРАТУРА ЦЕНТРАЛЬНОГО РЕГІОНУ УКРАЇНИ З НАГЛЯДУ ЗА ДОДЕРЖАННЯМ ЗАКОНІВ У ВОЄННІЙ СФЕРІ Форма власності - державна Форма фінансування - бюджетна	ПОЛІСЬКА, № 28 Дарницький район, ЖБК - 5-поверховий Площа, кв. м - 591,60	БЮДЖЕТНА УСТАНОВА 1 поверх Площа, кв. м - 539,80	1 грн на рік	2 роки 364 дні

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

**Про затвердження переліку нежитлових приміщень
комунальної власності територіальної громади міста Києва,
право оренди яких виборюється на конкурсних засадах**

Рішення Київської міської ради № 469/9957 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760—763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, враховуючи те, що за результатами вивчення попиту на об'єкт оренди подано заяви більше, ніж від одного претендента, та протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 13 травня 2013 року № 148, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, право оренди яких виборюється на конкурсних засадах, згідно з додатком до цього рішення.
2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити у встановленому порядку проведення конкурсу на право оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, перелік яких затверджений згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за результатами проведення конкурсу укласти в установленому порядку договір оренди.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 13.11.2013 № 469/9957

ПЕРЕЛІК
нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади
міста Києва, право оренди яких виборюється на конкурсних засадах

№ п/п	Об'єкт оренди	Строк оренди	Цільове призначення	Орендна ставка у %	Стартова орендна плата за 1 кв. м, грн	Розмір стартової місячної орендної плати за перший місяць оренди, грн
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)						
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ N 8						
Станом на 01.02.2013						
1.	Вул. Кондратюка, 8, корп. 1 загальна площа 227,00 кв. м (1 поверх)	2 роки 364 дні	Їдальня, що не здійснює продаж товарів підкацізної групи	8 %	51,15	11612,00

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди

Рішення Київської міської ради № 479/9967 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760-763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, враховуючи те, що за результатами вивчення попиту на об'єкт оренди подано одну заяву, та протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 30 жовтня 2012 року № 133, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду нежитлове приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди згідно з додатком до цього рішення.
2. Печерський районний в місті Києві державний адміністрації укласти в установленому порядку договір оренди нежитлового приміщення комунальної власності територіальної

3. Контроль за виконанням цілого рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 13.11.2013 № 479/9967

**Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади
міста Києва, які передаються в оренду єдиному претенденту
на право оренди**

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка оренд-ної плати	Ставка оренд-ної плати без ПДВ у грн за 1 кв. м	Місячна орендна плата без ПДВ у грн	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6	7	8
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ							

ДОКУМЕНТ

БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ПЕЧЕРСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ							
1.	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПОТ - ПЛЮС" Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	П. Лумумби, 14/21 Печерський район НБ - 4-поверховий СШ № 47 Площа, кв. м - 12073,00	РОЗМІЩЕННЯ ФІЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНИХ ЗАКЛАДІВ, ДІЯЛЬНІСТЬ ЯКИХ СПРЯМОВАНА НА ОРГАНІЗАЦІЮ ТА ПРОВЕДЕННЯ ЗАНЯТЬ РІЗНИМИ ВИДАМИ СПОРТУ спортзал Площа, кв. м - 495,40	3 %	25,60	614,40 грн. Пн. 17.00 - 19.00 Ср. 17.00 - 19.00 Пт. 17.00 - 19.00 6 годин на тиждень	2 роки (погодино)

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 482/9970 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 11 червня 2013 року № 152, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Передати в оренду без проведення конкурсу нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком.
- Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень ко-

мунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 482/9970

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Оренд-на плата	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)					
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)					
1	КИЇВСЬКА МІСЦЕВА ОРГАНІЗАЦІЯ МІЖНАРОДНОЇ ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ МІЖНАРОДНА ЛІГА "МАТЕРІ І СЕСТРИ - МОЛОДІ УКРАЇНИ" Форма власності - приватна Форма фінансування - благодійні внески	ШЕВЧЕНКА ТАРАСА БУЛЬВ., № 3, ЛІТ. А Шевченківський район, НБк - 4-поверховий, адміністративне Площа, кв. м - 4493.40	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДІЯЛЬНІСТЬ З ПРОВЕДЕННЯ КУЛЬТУРНИХ ЗАХОДІВ Площа, кв. м - 42.00	1 грн. на рік	2 роки 364 дні. За умови укладання охоронного договору на пам'ятку з відповідним органом охорони культурної спадщини.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 499/9987 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 04 грудня 2012 року № 136, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Передати в оренду без проведення конкурсу нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком до цього рішення.
- Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень ко-

мунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 499/9987

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Оренд-на плата Ставка оренд-ної плати	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)					
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦІЯ"					
1	ЧЛЕН КИЇВСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ НАЦІОНАЛЬНОЇ СПІЛКИ ХУДОЖНИКІВ УКРАЇНИ ОЛІЙНИК МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	ПУШКІНСЬКА, № 8, ЛІТ. В Шевченківський район, НБк - 1-поверховий Площа, кв. м - 386.20	РОЗМІЩЕННЯ МАЙСТЕРНІ ЧЛЕНА КИЇВСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ НАЦІОНАЛЬНОЇ СПІЛКИ ХУДОЖНИКІВ УКРАЇНИ - 50.00 - 29.40 1 поверх Площа, кв. м - 79.40	1 грн на рік 4 %	2 роки 354 дні

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 500/9988 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 09 квітня 2013 року № 146, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Передати в оренду без проведення конкурсу нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком до цього рішення.
- Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) укласти в установленому порядку договори оренди нежитлових приміщень ко-

мунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 500/9988

ПЕРЕЛІК нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендна площа, кв. м	Ставка оренд-ної плати	Ставка оренд-ної плати без ПДВ за 1 кв. м у грн.	Місячна орендна плата без ПДВ у грн.	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6	7	8
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)							
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦІЯ"							
	ЧЛЕН КИЇВСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ НАЦІОНАЛЬНОЇ СПІЛКИ ХУДОЖНИКІВ УКРАЇНИ КУДРЯВЧЕНКО ГЕОРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	БОРИСОГЛІБСЬКА, № 5, ЛІТ. В Подільський район, НБк - 2-поверховий, адміністративне, підвал, мансарда Реконструкція (ріш. КМР від 24.06.2004 № 322/1532, ріш. КМР від 15.03.2007 № 266/927, ріш. КМР від 23.04.2009 № 338/1394) Площа, кв. м - 461.30	МАЙСТЕРНЯ ХУДОЖНИКА - 50.00 27.80 мансарда Площа, кв. м - 77.80	1 грн. на рік 4 %	1 грн. на рік	1 грн. на рік	до початку реконструкції, але не більше ніж 2 роки 364 дні
	ЧЛЕН КИЇВСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ НАЦІОНАЛЬНОЇ СПІЛКИ ХУДОЖНИКІВ УКРАЇНИ КУДРЯВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ГЕОРГІЙОВИЧ Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	БОРИСОГЛІБСЬКА, № 5, ЛІТ. В Подільський район, НБк - 2-поверховий, адміністративне, підвал, мансарда Реконструкція (ріш. КМР від 24.06.2004 № 322/1532, ріш. КМР від 15.03.2007 № 266/927, ріш. КМР від 23.04.2009 № 338/1394) Площа, кв. м - 461.30	МАЙСТЕРНЯ ХУДОЖНИКА - 50.00 - 26.00 2 поверх Площа, кв. м - 76.00	1 грн. на рік 4 %	1 грн. на рік	1 грн. на рік	до початку реконструкції, але не більше ніж 2 роки 364 дні

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

ДОКУМЕНТ

Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, що передані до сфери управління Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації, єдиному претенденту на право оренди

Рішення Київської міської ради № 460/9948 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760—763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, враховуючи те, що за результатами вивчення попиту на об'єкт оренди подано одну заяву та протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 11 лютого 2013 року № 141, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди згідно з додатком до цього рішення.
- Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договір оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади

міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

З додатком до рішення Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл А2
(формат 660x560 мм)
01034, Київ,
вул. Володимирська, 51-а,
репроцентр газети
«Хрещатик».
repro.kreschatic.kiev.ua

Відповіді на сканворд

Є	Х	И	Д	Н	А		Б	У	Р	И	М	Е
	Р		В			С	У	М	О		У	
Т	Е	Н	І	С			К	О	М	И	Ш	
У	Щ	Е	Р	Б		Ш	И	В	А		К	
М	А	Г		У		О		А	Н	К	Е	Р
А	Т	У	М		Л	У	Б		С	І	Т	І
К	И	С	І	Л	Ь		У			В	И	З
	К		С		Є	В	Г	Е	Н	І	К	А

Втрачені оригінали документів Політичної партії, а саме:

- Статут та Програму ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ", зареєстровані Міністерством юстиції України наказ № 1495/5 від 04 вересня 2008 року,
- Свідцтво № 154-п.п. про реєстрацію ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ",
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Львівської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 314, від 04 листопада 2009 р., видане ГУЮ у Львівській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Харківської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 202-пп, від 07 вересня 2009 р., видане ГУЮ у Харківській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Одеської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 272, від 22 листопада 2009 р., видане ГУЮ у Одеській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Тернопільської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 132, від 26 жовтня 2009 р., видане ГУЮ у Тернопільській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Черкаської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 150, від 28 жовтня 2009 р., видане ГУЮ у Черкаській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Закарпатської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 113, від 20 жовтня 2009 р., видане ГУЮ у Закарпатській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Волинської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 149, від 20 жовтня 2009 р., видане ГУЮ у Волинській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Дніпропетровської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 366, від 11 вересня 2009 р., видане ГУЮ у Дніпропетровській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Донецької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 154, від 29 вересня 2009 р., видане ГУЮ у Донецькій обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Миколаївської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 237, від 16 вересня 2009 р., видане ГУЮ у Миколаївській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Житомирської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № П-181-09, від 05 жовтня 2009 р., видане ГУЮ у Житомирській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Вінницької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 114, від 16 листопада 2009 р., видане ГУЮ у Вінницькій обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Полтавської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 174, від 21 вересня 2009 р., видане ГУЮ у Полтавській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Сумської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 32, від 18 вересня 2009 р., видане ГУЮ у Львівській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Кримської республіканської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 181, від 11 вересня 2009 р., видане ГУЮ Міністерства юстиції України в Автономній Республіці Крим,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Київської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 166, від 30 жовтня 2009 р., видане ГУЮ у Київській обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Хмельницької обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 111, від 19 листопада 2009 р., видане ГУЮ у Хмельницькій обл.,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Алуштинської міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 154, від 12 лютого 2010 р., видане Алуштинським міським управлінням юстиції Міністерства юстиції України в Автономній Республіці Крим,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Алуштинської міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 224, від 12 лютого 2010 р., видане Ялтинським міським управлінням юстиції Міністерства юстиції України в Автономній Республіці Крим,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Ялтинської міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 225, від 12 лютого 2010 р., видане Ялтинським міським управлінням юстиції Міністерства юстиції України в Автономній Республіці Крим,
- Свідцтво про реєстрацію структурного утворення Політичної партії — Іллінівської міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОБУДЖЕННЯ" № 125, від 25 березня 2010 р., видане ГУЮ у Одеській обл.

— ВВАЖАТИ НЕДІЙНИМИ.

Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

повідомляє про продаж на аукціоні об'єкта приватизації — нежитлих приміщень площею 18,7 кв. м на вул. Хрещатик, 29/1, літ. "А"

Назва об'єкта: Нежилі приміщення площею 18,7 кв. м

Адреса: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 29/1, літ. "А".

Балансоутримувач: Комунальне підприємство "Дирекція з управління нежитловим фондом Печерського району м. Києва".

Відомості про об'єкт приватизації:

Нежилі приміщення площею 18,7 кв. м.

За інформацією Управління охорони культурної спадщини, будинков, в якому розташований об'єкт приватизації, занесений до Державного реєстру нерухомих пам'яток України як пам'ятка архітектури та містобудування місцевого значення, охоронний № 487-Кв.

Ціна об'єкта без ПДВ — 210 100 (двісті десять тисяч сто) гривень.

ПДВ — 42 020 (сорок дві тисячі двадцять) гривень.

Початкова ціна об'єкта з урахуванням ПДВ — 252 120 (двісті п'ятдесят дві тисячі сто двадцять) гривень.

Сума грошових коштів в розмірі 10 % від початкової ціни з урахуванням ПДВ — 25 212 (двадцять п'ять тисяч двісті дванадцять) гривень 00 копійок.

УМОВИ ПРОДАЖУ:

- Утримання об'єкта та прилеглої території в належному санітарно-технічному стані.
- Всі витрати, пов'язані з укладанням договору купівлі — продажу об'єкта приватизації, його нотаріальним посвідченням та реєстрацією права власності на об'єкт, бере на себе покупець.
- Переможцю аукціону:
 - протягом п'яти робочих днів з дня проведення аукціону сплатити на користь Товарної біржі "Перша універсальна біржа "Україна" біржовий збір у розмірі, що не перевищує 5% від ціни продажу об'єкта, який встановлюється біржею.
 - до укладання договору купівлі — продажу укласти з Управлінням охорони культурної спадщини Київської міської державної адміністрації попередній договір про укладання в майбутньому охоронного договору на об'єкт приватизації.
- Аукціон буде проведено 25 березня 2014 року.

Місце проведення аукціону: 03680, м. Київ, вул. Горького, буд. 172, 15-й поверх, Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна". Початок об 11.00.
- Заяви на участь в аукціоні приймаються за адресою: 03680, м. Київ, вул. Горького, буд. 172, 15-й поверх, Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна", в понеділок — четвер з 9.00 до 18.00, в п'ятницю та передсвяткові дні — з 9.00 до 17.00, обідня перерва з 13.00 до 14.00. Кінцевий термін прийняття заяв — три дні до дати проведення аукціону.
- Реєстраційний внесок в сумі 17 (сімнадцять) гривень, без ПДВ, сплачується на рахунок № 26004160029 в АТ "Райффайзен Банк Аваль", код банку: 380805, код ЄДРПОУ: 35252391, отримувач: Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна".
- Грошові кошти в розмірі — 25 212 гривень, що становлять 10 відсотків від початкової ціни об'єкта приватизації, вносяться на рахунок № 26004160029 в АТ "Райффайзен Банк Аваль", код банку: 380805, код ЄДРПОУ: 35252391, отримувач: Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна".
- Платіжні засоби: для фізичних та юридичних осіб — грошові кошти.
- Ознайомитися з об'єктом можна в робочі дні за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 29/1, літ. "А".
- Одержати додаткову інформацію можна за адресою: 03680, м. Київ, вул. Горького, буд. 172, 15-й поверх, Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна", тел. (044) 362-90-13, (094) 927-60-13.

Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) повідомляє про продаж на аукціоні об'єкта приватизації — нежитлих приміщень загальною площею 296,60 кв. м на вул. Пушкінській, 24, літ. "А"

Назва об'єкта: Нежилі приміщення загальною площею 296,60 кв.м

Адреса: м. Київ, вул. Пушкінська, 24, літ. "А".

Балансоутримувач: 217,30 кв.м перебуває на балансі комунального підприємства "Керуюча дирекція Шевченківського району", 79,30 кв.м перебуває на балансі комунального підприємства по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва.

Відомості про об'єкт приватизації:

Нежилі приміщення загальною площею 296,60 кв. м.

Ціна об'єкта без ПДВ — 1 718 859 (один мільйон сімсот вісімнадцять тисяч вісімсот п'ятдесят дев'ять) гривень.

ПДВ — 343 771 (триста сорок три тисячі сімсот сімдесят одна) гривня 80 копійок.

Початкова ціна об'єкта з урахуванням ПДВ — 2 062 630 (два мільйони шістдесят дві тисячі шістсот тридцять) гривень 80 копійок.

Сума грошових коштів в розмірі 10% від початкової ціни з урахуванням ПДВ — 206 263 (двісті шість тисяч двісті шістдесят три) гривні 08 гривень.

УМОВИ ПРОДАЖУ:

- Утримання об'єкта та прилеглої території в належному санітарно-технічному стані.
- Всі витрати, пов'язані з укладанням договору купівлі — продажу об'єкта приватизації, його нотаріальним посвідченням та реєстрацією права власності на об'єкт, бере на себе покупець.
- Переможцю аукціону протягом п'яти робочих днів з дня проведення аукціону сплатити на користь Товарної біржі "Перша універсальна біржа "Україна" біржовий збір у розмірі, що не перевищує 5 % від ціни продажу об'єкта, який встановлюється біржею.
- Аукціон буде проведено 25 березня 2014 року.

Місце проведення аукціону: 03150, м. Київ, вул. Горького, буд. 172, 15-й поверх, Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна". Початок о 10.00.
- Заяви на участь в аукціоні приймаються за адресою: 03150, м. Київ, вул. Горького, буд. 172, 15-й поверх, Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна", в понеділок — четвер з 9.00 до 18.00, в п'ятницю та передсвяткові дні — з 9.00 до 17.00, обідня перерва з 13.00 до 14.00. Кінцевий термін прийняття заяв — три дні до дати проведення аукціону.
- Реєстраційний внесок в сумі 17 (сімнадцять) гривень, без ПДВ, сплачується на рахунок № 26004160029 в АТ "Райффайзен Банк Аваль", код банку: 380805, код ЄДРПОУ: 35252391, отримувач: Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна".
- Грошові кошти в розмірі — гривень, що становлять 10 відсотків від початкової ціни об'єкта приватизації, вносяться на рахунок № 26004160029 в АТ "Райффайзен Банк Аваль", код банку: 380805, код ЄДРПОУ: 35252391, отримувач: Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна".
- Платіжні засоби: для фізичних та юридичних осіб — грошові кошти.
- Ознайомитися з об'єктом можна в робочі дні за адресою: м. Київ, вул. Пушкінська, 24, літ. "А".
- Одержати додаткову інформацію можна за адресою: 03150, м. Київ, вул. Горького, буд. 172, 15-й поверх, Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна", тел. (044) 362-64-53, (094) 927-34-53.

Комунальне підприємство Київської міської ради "Телекомпанія "Київ" у зв'язку із проведенням позачергових виборів Президента України 25 травня 2014 року повідомляє про встановлені розцінки вартості одиниці ефірного часу для розміщення передвиборної агітації кандидатів на пост Президента України.

Час виходу	Вартість 1 сек. (грн) (з урахуванням ПДВ)
06.00-17.00	5,31
17.00-23.00	5,31
23.00-06.00	5,31

БО БФ "Назарянин"

Повідомляє, що **18 березня об 11.00 за адресою: м. Київ, вул. Студентська, буд. 3**, у Шевченківському районі будуть проводитися роботи із закріплення межовими знаками поворотних точок меж земельної ділянки в натурі.

Просимо власника або представника власника суміжної ділянки — директора ТОВ "ТОВ Будінвест" Артем'єва Сергія Львовича бути присутнім при виконанні даних робіт.

Просимо прибути всіх суміжних землекористувачів (землевласників) для ознайомлення з встановленими межами земельної ділянки по вул. Набережно-Корчуватська, 35. За результатом встановлення і погодження меж земельної ділянки буде складений відповідний акт. На виконання і ознайомлення подано до КМДА. Місце проведення: вул. Набережно-Корчуватська, 35, 10.03.14, о 10.00.

Втрачене свідоцтво про право власності на житло, видане відповідно до розпорядження № 32155 за адресою: м. Київ, вул. Троштанецька, буд. 6, кв. 291 на ім'я Крикунова Дмитра Олександровича та Крикунова Олександра Володимировича, вважати недійсним.

Втрачену печатку Комунального підприємства по утриманню зелених насаджень Голосіївського району вважати недійсною. Код ЗКПО: 03359799.

Втрачений студентський квиток Київського професійно-педагогічного коледжу імені Антона Макаренка, відділення "Правознавство", на ім'я Несин Альони Сергіївни вважати недійсним.

ДОЗВІЛЛЯ

Поліція не дозволила водію-початківцю взяти із собою папугу

У Великій Британії поліція зупинила на автомагістралі машину, за кермом якої перебувала жінка, яка доти не отримала постійного водійського посвідчення, а її “пасажиром” був сірий папуга. Автомобіль у британки забрали, оскільки вона не мала права кермувати без супроводу досвідченого водія або інструктора.

У своєму “Твіттері” поліція зазначила, що папуги не вповноважені супроводжувати водіїв-новачків, повідомляє directpress.

Поліціанти розповіли, що машину початківки-автолюбительки вони зупинили з причини перевищення швидкості. Жінка, чие ім’я не оголошено, пред’явила

патрулювальникам тимчасові документи, та коли згодом з’ясувалося, що із нею “їде” лише папуга, пані було визнано порушницею.

Через який час власниці машини повернуть її транспортний засіб, не уточнюється. Чи був конфіскований папуга, не повідомляється. Куди жінка намагалася доїхати разом із птахом, невідомо.



Згідно із правилами дорожнього руху Великої Британії, водії-початківці не мають права самостійно кермувати

автомобілем без нагляду пасажирів, який має чинні права і досвід водіння. Також новачки не допускаються на швидкісні магістралі ●

Кошеня-інвалід навчилося ходити на задніх лапах

Кошеня-інвалід уразило своєю волею до життя: тварина балансує у вертикальному положенні, стрибає і грає попри відсутність передніх лап, передає Metro. У вересні 2013-го року подружня пара знайшла в траві крихітне кошеня, у якого не було передніх лап.

Люди не змогли кинути напризволяще сліпу новонароджену тварину і віднесли її до ветеринара.

Поступово кошеня звикло до відсутності передніх кінцівок і пристосувалося до такого способу життя: котик так розвивав задні лапи, що навчився використовувати їх з метою балансування у вертикальному положенні, стрибків і навіть ігор з сородичами, передає FedPost.ru.

За словами власників Меркьюрі, життєрадісний вихованець не переставав їх дивувати, тому вони відмовилися від рішення віддати його “на усиновлення” і прийняли як члена сім’ї. За останні декілька місяців кошеня значно вдосконалило свої навички завдяки допомозі люблячих господарів, які навіть створили його власну фан-сторінку на Facebook ●



ГОРОСКОП

на 4 березня



ОВНИ фонтанують енергією, тож не знижуйте вибраного напередодні темпу і ви встигнете багато чого зробити. А перешкоди та труднощі мають психологічну природу і йдуть із кармічного минулого. Це недолік досвіду, небажання дотримуватися дисципліни, невміння планувати, відсутність терпіння.



ТЕЛЬЦІВ успіх очікує на партизанському фронті у справах, що вимагають конфіденційності, дипломатичності. Чиніть добropopядно, без лукавства та інтриг, коли в цьому немає нагальної потреби. У вас високий рейтинг і псувати його з метою підсунути когось свиню (навіть заслужену) протипоказано.



БЛИЗНЯТА, дивіться в майбутнє зі світлим оптимізмом та прямуйте туди, де гамірно: у веселій дружній компанії почуватиметеся, як риба у воді. Спільність духовних інтересів стане чудовим стимулятором як на ділових, так і сердечних фронтах.



РАКИ, кохайтесь з роботою, це ваша Муза, якщо нинішня професійна діяльність відповідає поклику серця, тоді отримаєте максимум насолоди від праці й кар’єра піде вгору. Не відгороджуйтеся від керівництва, ваші контакти будуть плідними.



ЛЕВИ, птах вашого щастя літає далеко від домівки, тож коли вдома мало цінують (насправді то примарливі думки), не марнуйте сил, аби довести свою значимість, а робіть ставку на далекі краї, там перебувають шанувальники вашого таланту.



ДІВ заради досягнення поставленої мети нічим не залякає, навпаки — сили прибуватимуть у процесі роботи, орієнтуйтеся на начальницькі нотки та професійно, з охотою підтанцюйте шефу. Ви здатні наполегливо тягнути трудове ярмо та “гнати кількість”, однак нині слід виконувати завдання на високому творчому рівні.



ТЕРЕЗАМ доведеться продемонструвати героїські якості і довести не на словах, а на ділі, благородним вчинком показати, що на вас можна покластися. У разі гострих принципових розбіжностей шукайте порозуміння, орієнтуючись на досвід супротивника.



СКОРПІОНІВ очікує трудовий аврал, втім, вас це не залякає, навпаки — сили прибуватимуть у процесі роботи, орієнтуйтеся на начальницькі нотки та професійно, з охотою підтанцюйте шефу. Ви здатні наполегливо тягнути трудове ярмо та “гнати кількість”, однак нині слід виконувати завдання на високому творчому рівні.



СТРИЛЬЦІ, годі кублитися в домі, виходьте на полювання, розцохліть свій сагайдак і запускайте амурні стріли, вони потраплять в ціль! І хоча романтичні знайомства матимуть швидкоплинне захоплення, зате залишать у душі незгладимий слід.



КОЗЕРОГИ, зосередьтеся на сімейних клопотах, однак це не повинно заважати роботі, там теж слід встигати, адже у шефа ви під ковпаком. Якщо ви захищені в затишному побуті, гармонійних стосунках з домочадцями, не ущемляйте їхніх інтересів, а гуртом облагородьте домашнє гніздо (поки горить ентузіазм) заради сімейного щастя.



ВОДОЛІІ налаштовані на дружелюбний лад, однак не всіх претендентів на панібратство слід пускати у свою орбіту. Є зацікавленість — жорстко відсійте зерно від куколю і створіть на свій смак коло однодумців.



РИБИ, дбайливо поставтеся до фінансових запасів, гроші люблять рахунок. Якщо вже намітили список бажаних покупок і не терпіться побалувати себе, утримайтеся від негайного рейду по крамницях. Ще раз перевірте, чи не залізаєте в чужу кишеню, чи не загрожують вам у перспективі боргове рабство ●

Астролог Любов ШЕХМАТОВА

Сканворд

	Х					гра: написання жаргетивних віршів						
австралійська тварина, вкрита голками	Р	титул царя Ефіопії (XIX—XX ст.)		силове відомство (укр.)	японська національна боротьба				музично-поетичний твір для сольного співу		укр. письменник, "Смерть Сократа"	
	Е				спортивна гра з м'ячем	амер. письменник, Ноб. премія, "Пігмаліон"					висока болотна рослина род. осокових	
	Щ				положення Місяця				бог-руйнівник (інд.) новозеландський птах		мала ділянка землі (заст.)	
	А		монарх і його оточення		стар. міра довжини = 4,5 км		стара назва "Б"					
	Т		чаклун		бог Сонця (егип. міф.)			вимога, пропозиція				
	И				кора листяних дерев			історичний центр Лондона				
	К							страва з ягідного сиропу і крохмалю	ріка в Україні, Польщі, Білорусії	велика риба род. осетрових		
помісь зайців русака і біляка		переможниця конкурсу краси "... Європа"		наука про шляхи і методи впливу на еволюцію людства								

Склали Оксана БАКІНА

Цей день в історії 4 березня

1750 — під час Ради української старшини у Глухові Кирила Розумовського обрано гетьманом України.

1848 — у Франції введено в дію загальне виборче право для всіх чоловіків.

1849 — Буковину проголошено окремою Коронною землею Австрійської імперії (перед тим вона була частиною Королівства Галичини та Володимирії). Герцогство Буковина проіснувало до 1918 року - тоді відбувся розпад Австро-Угорської імперії.

1877 — в "Большом" театрі у Москві відбулася прем'єра балету П.І. Чайковського "Лебедине озеро".

1980 — Роберт Мутабе переміг на виборах і став прем'єр-міністром країни Зімбабве.

1990 — в Білорусії, Росії та Україні відбулися місцеві та республіканські вибори, на яких перемогу здобули реформаторські та націонал-патріотично налаштовані кандидати.

2007 — на парламентських виборах в Естонії майже 30 тисяч виборців проголосували через Інтернет - це був перший у світі випадок використання електронного голосування у загальнонаціональному масштабі ●

Відповіді на сканворд на 7-й стор.

Прогноз погоди на 4 березня 2014 року

ранок		день		вечір	
Температура	+1°C	Температура	+6°C	Температура	+5°C
Атм. тиск	742 мм рт. ст.	Атм. тиск	743 мм рт. ст.	Атм. тиск	743 мм рт. ст.
Вітер	3 м/с	Вітер	3 м/с	Вітер	2 м/с
Вологість повітря	97 %	Вологість повітря	87 %	Вологість повітря	96 %



ПЕРЕДПЛАТНИЙ ІНДЕКС

ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ)

61308

ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ)

22094

Internet: www.kreschatic.kiev.ua
E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

щоденна міська газета

виходить у вівторок, середу, четвер та п'ятницю

Засновник — Київська міська Рада

В. о. головного редактора Максим ФІЛІПОВ

Газета заснована 7 вересня 1990 року.

Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.

Свідцтво серії КВ №3620

01001, м. Київ-1, вул. Володимирська, 51-б

Телефон для довідок 502-34-37, факс: 235-01-93

Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 502-34-60, факс: 235-61-48

Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35

Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на "Хрещатик" обов'язкове.

Рукописи не рецензуються і не повертаються.

Матеріали зі знаком (P) під рубрикою "Конфлікт" друкуються на правах реклами.

Набір, верстка та кольороподіб: комп'ютерний центр газети "Хрещатик".

Віддруковано: "МЕТА-Поліграф", м. Київ, вул. Марко Вовчок, 12/14.